domusue seu locus aree pro edificacione ex opposito seu penes domum dom. lohannis Epi. Cracou. ver-

susue alias naprzeciwko ecclesiam s. Martini in platea Kazimiriensi seu castrensi in Cracouia sita.

Pro parte Nicolai cesserunt bona hereditaria in terra Cracou. et districtu Xansch sita videlcet ville

Poramb^ , Szarkowka , Vythovycze et Thopola hoc tamen addito
,
quod ipse Nicolaus sumas pecuniarum,

que sunt inscripte super villa Vythovycze et signanter tricentos flor. honor. Nicolao Szkoczek Pre-

sbitero seu Altariste in Cracouia ad ecclesiam b. Yirginis et sexingentos flor. nobili Stanisiao Corythko

solvere suis propriis pecuniis debet. Item Petro Tribuno Sanoc. et lacobo fratribus germanis pro

parte divisionis bona hereditaria cesserunt in terra Sanoc. sita videlicet opidum laczymyerz et subur-

bia eiusdem, Bazanowk^, Bzank^ ville. Item ex invencione arbitrorum fratres germani consenserunt,

quia in omnibus districtibus omnes parere debent personaliter, ubi aliqua bona predieta ipsorum spectant

ad districtum aliquem et inscribere in libros dictas divisiones.

DCO!KXV. Acta sunt feria tercia ipso die Viti et Modesti anno Dom. 1484. (15-.

Czerwca 1484 r.)

*I632. Termini condempnab. et peremptorii sunt positi feria tercia prox. ant Marie Ma-

gdalen in loco solito presentibus gsis. et nobil. lohanne de Felstin , Stanisiao herede de Zarsin , la-

cobo herede de laczimyerz , Mathia herede de Pobyednye , lohanne herede de Tharnawa , lohanne de

Mrochow, Yenceslao herede de Pobyedne.
|
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*I633. Nobil. Barbara consors gsi. lacobi CIuss de Yyznyany filia gsi. lohannis Felstinsky 35i

ex consensu mariti sui Cluss ac gsi. Mathiasch Bal de Nouothancze Succam. terre Sanoc. recognovit, ^'

quia patr suo gso. lohaiini de Felsthin totas partes hereditatum super ipsam concernencium avialium

et maternalium pie memorie alias dzadovyzny, Bahyzny y macerzyzny, que bona super gsam. Zuzannam
genitricem ipsius Barbar cedere debuerunt et iam cesserunt super pueros ipsius Zuzann hoc est de

bonis in distr. Sanoc. situatis yidelicet Boyska, Bolehowk^, Magna Yolycza et Parwa Yolycza, Bukowsko,

Yyslok, Zahoczeyye, Mchaw^ hoc est uintam porcionem omnium yillarum ipsi lohanni Felstbinsky

yendidit in perpetuum pro uadragintis marc. et pecuniam iam recepit.

*1634. Nobil. Eena consors nobil. Ade heredis de Oleszycze filia gsi. lohannis Felstinsky ex 362

consensu mariti sui recognovit quia patri suo gso. lohanni de Felstin dd. jak wyej.
\

;'

*1635. Gsus. Stanislaus Zarschinsky post nobil. Annam filiam suam dat tricentas marc. et

quinquaginta gso. lacobo Pyenyazek heredi de laczymyerz pro dote, pro quibus resignat in perpetuum

Tillam suam hereditariam Pyella eidem lacobo gen ero suo. ;

*1636. Nobil. Mathias et Yenceslaus heredes de Pobyedne fratres germani gse. Ann consorti 353

olim gsi. Leonardi heredis de Pobyedne Tribuni Sanoc. matri ipsorum racione dotis et dotalicii, que sibi ^
Leonardus olim maritus ipsius in medietate omnium bonorum suorum reformaverat, quam reformacionem

prefati tratres, filii Ann cum voluntate ipsius Ann transferunt et inscribunt super villis Yyelepole,

Zimbirthova Yol^ et super medietate agrorum curialium in Nyebysczany seu predialium et super tota

medietate molendini Sanoc. et super censu quindecim merc. proveniencium de macellis et de balneo

ibidem in Sanok.

*I637. Nobil. Mathias et Yenceslaus fratres germani heredes de Pobyedne inter se perpetuam

diyisionem pro bonis hereditariis paternis et maternis et pecuniis, que sunt super bonis Regalibus

fecerunt ita. Pro parte nobil. Mathie ville Nyebysczany, Rathnavycz4, Mrochow, Yola Mrochowsk^,

Yyszoczany et post mortem nobil. Ann genitricis ipsorum bona Yyelepole, Zimbirthow^ Yol^, medietas

agrorum curialium seu predialium in Nyebysczany et summa pecuniarum, que est in advocacia Sanoc.

et proventus eiusdem advocacie in jnaeellis et balneo Sanoc. debent cedere. Pro parte Yenceslai

cesserunt ville
|
Pobyedne, Dudenycze, Indrzyskowcze, Pysarowcze, Markowcze et pecuiiie que sunt 354

super bonis Regalibus villa Radoszycze et cum piscina que iacet inter Pisarowcze et Indrziskowcze. j^

*1638. Gsus. lacobus Pyenyazek heres de laczymyrz post nobil. Annam consortem suam

recepit a gso. Stanislao de Zarszin patre Ann tricentas et quinquaginta merc. pro dote et ex adverso

lacobus eidem Ann inscribit alias tricentas et quinquaginta merc. dotalicii ita, quod insimul erunt

septingente merc. super medietate bononim suorum hereditalium videlicet in tota curia in laczymyerz

et in medietate kmethonum in laczymyerz, molendini, opidi, villarum Bzanka et Bazanowka.

*I639. Gsus. lacobus Pyenyazek de laczymyerz a nobili lohanne Mrochowsky recepit in

mutuum ducentas merc,
|
in quibus invadiat sibi villam suam Pyella. Et dum lacobus eximere voIuerit, 355

extunc Johannes debet de ipsa cedere cum agris seminatis pro hyeme et cum acervo tritici et avene
jj

et feni, prout ab lacobo recepit. Et si Mrochowsky in prefata villa aut curia suis propriis sumtibus

edificaverit, extunc in exemcione ipse unum et doms. lacobus alium terrigenam locare debent, qui

taxabunt sumptus et lacobus solvere tenebitur. (z. p.)

*1640. Nobil. lohannes Mrochowsky vendidit partem hereditatis sue in Mrochow et Mrocho-

vavol^ et Yyszoczany gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. pro medio quinto cento merc. |
Presen-356

tibas mfo. Stanislao Capto. Sanoc. necnon nobil. et gsis. lacobo laczimirsky, Peka Grabownyczsky, jj'

lohanne Thargowysky necnon laworsky. Et Mroczek recognovit, quia sibi totalis facta est solucio et

in primis tenninis suam debet statuere uxorem pro satisfactione sue dotis et dotalicii, pro quo fide-

iUBserunt mfs. Stanislaus Capts. Sanoc. cum nobil. Paulo Pelk^. Et si non statueret Mrochowsky

nxorem, luet ducentas marc.

*I641. Nobil. Elena heres de Grabownycz^ coniunx nobil. lohanni^ Mroczek recedit a dote

et dotalicio, quod habuit super bonis Mrochow, Mroehowskavola et Yysoczany, super quod Yenceslaus

heres de Pobyedne memoriale posuit.
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*1642. Gsus. lohannes Mroczek heres de Mrochow post nobil. Elenam consortera suam

recepit centum merc. pro dote et ex adverso consorti sue inscribit totidem dotalicii ita in simul

ducente merc. super pecunia, quam habet inseriptam in villa Pella. (z. p.) \

357 DCCXX'VI. Ada sunt hec in Sanok feria tercia post dwisionis Apostolorum anno

2 Bom. 1484 (20. Lipca 1484 r.)

*i643. Termiiii condempnabiles et perempt. feria tercia prox. post f. Assumpcionis Marie sunt

positi presentibus gsis. et nobil. Mathia Bal Succamer., Petro Pyenyazek de laczimyerz Trib., Nicolao Bal

Dfro. Sanok., lacobo Pyenyazek de laczymyerz, lacobo herede de Humnysk^, Raphaele herede de ibidem.

*1644. Termini qui debuerunt celebrari hodie ti-ansponuntur in diem crastinum.

DCCIXIKVIT. Acta sunt hec in Sanok feria tercia post Assumcionis Marie prox. anno

Dom. milles. CCCCLXXXIIII. (17. Sierpnia 1484 r.).

*I645. Termini condemn. et perempt. transponuntur in diem crastinum.

*I646. Termin, condemn. et perempt. sunt positi feria tercia prox. post f. Nativit. Marie

presentibus mfis., gsis. et nobil. Henrico de Camyenyecz Castlo. Sanoc, Nicolao Castlo. Premisl.,

Petro de Szobyen Capto. Sczepuziensi, Nicolao de Stzezow , lacobo Pyenyasek de Yythovycze, Mathia

Bal de Nouothancze Succamer. Sanoc. et Nicolao Bal de ibidem Dfro. Sanoc.

*1641. Gsa. Barbara heres de Dubyeczsko consors gsi. Stanislai Dersnyak de Rokythnycza

vendidit perpetue opdum Dubyeczsko cum suburbiis eiusdem opidi et villis Nywnadowa ; Skwyerzowa,

Iskan, Pyathkowa, Zahoczin, Russka Vyesz seu Stare Dubyeczsko, Polchowa, Sone, Drohobycz,

Slywnycza, Stara Slywnycza paternalia et maternalia sua pro sex milibus flor. Vng. gsis. fratribus

germanis Petro, Stanislao et Andree heredibus de Szobyen.
|
Solucio sibi totalis facta est.

*1648. Gsus. Petrus, Stanislaus et Andreas Kmythe germani heredes de Yysnycze parte ex

T. una et gsa. Barbara filia olim gsi. Stanislai de Dubyeczsko consors gsi. Stanislai Dersznyak de

^- Rokythnycza heredis inter se pro omnibus bonis hereditariis et aliis quibusvis rebus derelictis post mortem

olim mfi. Dobeslai Kmytha de eadem Yyssnycze Palti. Sandomir., utraue pars proximitatem post

eundem habens, talem divisionem fecisse recognoverunt ita, quod ipsis Petro, Stanislao et Andree

fratribus castrum Yysnycze et ville ad prefatum castrum pertinentia videlicet Yyssnycze Maior, Cobyle,

Rogoe, Minor Yyssnycze, Lomn^, Lexandrowa, Borowna, opidum regale Lypnycza cum suburbiis

et parte advocacie in Bochnya, necnon census de suppis septimanalis quatuortemporum et centenarii

salis prefato mfo. Dobeslao venditi et in pecuniis obligati et centenarius et unus choretus salis in

Bochnya, qui perpetue est datus ad prefatum castrum Yyssnycze, prefatum castrum Yyssnycze et ville

in terra Cracou. et districtu Czchov. site, etiam \illa Yola et predium et pars vlle in Drvyenya, villa

Pyotrkovycze cum predio, scultecia cum predio in Lubocza etiam in terra Cracou. site, domus in

Cracouia, villa Koloss cum predio in terra Sandomir. et distr. Yislic. sita, villa Bochwrzecz cum

ggg
predio Kostowa, Yylagowa, Powlokova, Barthkowka, Lasskowka, lawornyk, Hodle,

|
Szynnyeza in terra

T. Sanoc. site, prefata per predictum olim Dobeslaum habita, in perpetuum cesserunt. Predicte vero

^- Barbar ville Rzaczyna cum predio Zagorze, Tulyglovy cum predio in terra et distr. Premisl. site cum
additamento trium milium marc. Quam divisionem debebunt tenere sub vadio sex milium marc.

*1649. Gsa. Barbara de Dubyeczsko consors nobil. Dersnak recognovit, quia satisfaccio facta

est sibi pro tutela alias za opyeka a gsis. Petro, Stanislao et Andrea de Szobyen fratribus, prout

olim mfs. Dobeslaus de Yyssnycze Paits. Sandomir. avus Barbar et post mortem ipsius predicti fratres

habuerunt ipsam in tutela cum omnibus bonis, paternalibus et maternalibus, mobilibus et immobilibus

et de derelictis alias spuszny et de thezauris, subis, vestimentis, euis magnis et parwis post olim

mfum. Dobeslaum Kmytha avum ipsius. Et etiam sibi satisfecerunt pro thezauro et omnibus rebus

ggjjpatris prefate Barbar olim gsi. Stanislai
|
de Dubyeczsko, quera thezaurum et predicta mobilia est

T. immobilia olim mfs. Dobeslaus receperat.

*I650. Gsus. Stanislaus Kmytha de Yyssnycze gse. Barbar de Dubyeczsko consorti gsi.

Stanislai Dersnyak tenetur mille et centum sexaginta et quinque flor. Yng. debiti, quos inscribit super
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YilliB Bachów, Stupnycza , Babicze opido , Skopów^ et cum aliis villis
,

que spectant ad Bachów.

Et debet prefatos florenos solvere per tricenta flor. uolibet anno ad uodlibet f. Nativit. Do-

mini, (z. 1).)

*1651. Gsus. Andreas Kmytha de Yyssnycz^ gse. Barbar de Dubyeczsko consorti gsi. Sta-

nislai Dersznyak tenetur uindecim centa Hor. et sexaginta quinque flor. Vng.
,

quos inscribit super

yillis Bochvrzecz, CosthoY^, Laskowk^. Et debet prefatos flor. solvere per tricenta
|
flor. quolibet anno 361

ad quodlibet f. Nativit. Dom. (z. p.) X"

*1652. Gsus. Nicolaus Bal de Nouothancze Dfr. ten-e Sanoc nobili Zophie heredi de Pro-

chnyk consorti sue donavit centura marc. et reformat super raedietate bonorum opidi et Yille

Nouothanyecz.

*1653. Nobil. Mathias de Wsdow nobili Zophie consorti sue, filie olim gsi. Petri Rozera-

barsky centum cum medio dotis et centum cum medio dotalicii marc. super tota sua villa Wsdow et

cum tota curia et cum pecudibus et tota suppellectili domus , adiungendo etiam totum laborem kme-

thonum de Malinowka ad prefatum predium curie in Wsdow ab antiquo spectantem cum medietate

omnium censuum in Malinowka reformavit.

DCCIKiKVIII. Acta sunt hec in Sanok feria tercia post Nativit. Marie prox. anno Bom.
milles. uadring. octuugesimo uarto. (14. Wrzenia 1484 r.)

*I654. Termini condempn. et perempt. sunt positi feria tercia prox. post f. s. Marci

Ewang. ') in authumpno
|

presentibus gsis. et nobil. lacobo de Gorky herede, Raphaele de Humniska362

fratre ipsius, Mathia de Nyebysczany, lohanne de laszonowa, Clemente de Pakoszowka, Nicolao Szyw- j£

czek de Pakoschowka, Petro de Leszna heredibus.

*I655. Nobil. Nicolaus, Wyam et Zawyscha de Grabownycza heredes fratres germani rece-

perunt totalem solucionem a nobili Petro Zawaczky pro villa lurkowycze in terra S^domir. sita, qui

sub vadio ducentorum flor. et totidem damni obligati sunt , dummodo ipsos Zawaczky vocaret ut ad

terram Sandomir. cum ipso equitarent, ad recognicionem solucionis. Presentibus nobil. lohanne Thar-

nawsky, leronimo Byelnyczky.

DCC2CX.I^. Acta sunt hec in Sanok feria tercia prox. post f. s. Marci Etoang. ^)